平成  年  月  日

財団法人川崎市国際交流協会

会長  寺 尾 宇 一 様

（住所）〒

                     (団体名）

（氏名）                 印

補助金交付申請書

 「                           」事業に対し、補助金の交付を

受けたいので、次の書類を添えて申請します。

１．事業計画書

２．予算書

３．その他参考となる資料

項 目 内          容

時 期
平成   年   月   日（  ） ～   月   日（  ）

※ 日程表は別途添付

場 所

実施主体

実施効果

団 体 に 関 す る 事 項

項 目 内          容

団体名

所在地

〒

  TEL：

代表者名

代表者の
住所

〒

  TEL：

設立年月日

会員数             名 （市内在住      名）

連絡先

氏 名

住 所 〒

     TEL：